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januari – december 2012 
 

Fjärde kvartalet

•	 Nettoomsättningen uppgick till SEK 363 021 (407 041)
•	 Resultatet uppgick till SEK -2 157 821 (-2 054 820)
•	 Resultatet per aktie uppgick till SEK -0,12 (-0,14)

Helår

•	 Nettomsättningen uppgick till SEK 894 921 (581 512)
•	 Resultatet uppgick till SEK -7 567 555 (-4 986 798)
•	 Resultatet per aktie uppgick till SEK -0,46 (-0,44)

Händelser efter rapportperioden

•	 Enzymatica har slutit avtal med Apotek Hjärtat, Sveriges  
	 näst största apotekskedja för sin medicintekniska  
	 produkt ColdZyme®   Munspray.
•	 Enzymatica har fått godkännande för att genomföra  
	 en klinisk marknadsuppföljningsstudie för den CE-märkta  
	 medicinteknikprodukten ColdZyme®   Munspray.
•	 De finansiella målen för 2013 är att nå en omsättning på  
	 minst 7 Mkr och bli kassaflödespositiva i slutet av året.
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VD kommentar

Fortsatt fokus på lansering i apoteksledet
Under det fjärde kvartalet fick vi det genombrott som vi har arbetat för under hela hös-
ten genom att få på plats vårt första kommersiella avtal med apotekshandeln. I december 
slöt Enzymatica avtal med Kronans Droghandel och vår medicintekniska produkt Cold-
Zyme®   Munspray mot förkylning kommer att finnas till försäljning från och med första veckan 
i februari på apotekskedjans apotek i hela landet. Efter rapportperioden har vi fortsatt med 
det förberedande lanseringsarbetet och slutit ytterligare ett avtal - med Apotek Hjärtat, som 
är landets näst största apotekskedja med 270 apotek.

I slutet av året publicerade Enzymatica en översiktsartikel i den internationella medicinska 
tidskriften Infectious Diseases & Therapy. I artikeln understryks potentialen hos köldanpas-
sade proteaser, som en ny framväxande behandling av bland annat virala infektioner.  
ColdZyme®   Munspray innehåller ett köldanpassat proteas (trypsin) som bildar en tillfällig aktiv 
barriär som skydd mot förkylningsvirusinfektion.

Enzymaticas nettoomsättning under det fjärde kvartalet var i princip oförändrad jämfört med 
motsvarande period föregående år. Däremot ökade nettoomsättningen för helåret 2012 mot 
helåret 2011 med mer än 50 procent. Ökningen sker från en låg nivå, främst från försäljning-
en av företagets produkter i hälsofackhandeln. Uppmärksamheten i media och den ökande 
återköpsfrekvensen av våra produkter har bidragit till försäljningsökningen. Från och med 
vecka sex, 2013 kommer våra produkter också börja säljas via apotek vilket gör att vi får en 
betydligt bredare exponering mot konsumenterna.

När jag sammanfattar 2012 kan jag se tillbaka på ett mycket framgångsrikt år för Enzymatica. 
Vi har fått både ColdZyme®   Munspray och PeriZyme®     Tuggummi registrerade som medicin
tekniska produkter. Under året genomförde vi två emissioner som båda övertecknades 
och tillförde bolaget knappt 20 Mkr. Det tillförda kapitalet ska användas för såväl forskning 
och utveckling som för lansering av företagets produkter. Vi har under året genomfört flera 
studier, bland annat två in-vitro studier under det andra halvåret som uppföljning till regist-
reringen av ColdZyme®   Munspray – vi inväntar nu resultatet från dessa studier. Vi har vidare 
inlett förhandlingar med flertalet av landets apotekskedjor och har fått kommersiella avtal i 
hamn som beskrivits ovan. Enzymatica har också utsett ett Scientific Advisory Board och 
förstärkt ledningen med Mats Clarsund som ny forsknings- och utvecklingschef och Fredrik 
Håkansson som ny CFO. 

Sammantaget har vi under 2012 lagt en god grund för att kunna lansera våra produkter på 
bred front under 2013, först i Sverige och sedan i andra nordiska länder under den andra 
hälften av året. Våra finansiella mål för 2013 är att nå en omsättning på minst 7 Mkr och att 
bli kassaflödespositiva i slutet av året. Jag är optimistisk inför framtiden och ser att vi har 
goda möjligheter att nå våra mål.

Michael Edelborg Christensen, VD
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Om Enzymatica

Enzymatica AB (publ) är ett publikt bioteknikbolag med fokus på forskning, utveckling och 
försäljning av medicintekniska produkter baserat på en patenterad enzymteknologi. Det ma-
rina enzymet, är ett köldanpassat trypsin från djuphavstorsk. Enzymet har en unik egenskap 
som gör det superaktivt vid omkring 37°C, vilket gör det överlägset att bryta ner sjukdoms-
relaterade proteiner, motverka infektioner av virus och bakterier samt främja läkningsproces-
ser. Enzymatica har idag två registrerade medicintekniska produkter, PeriZyme®     Tuggummi 
mot munhålans sjukdomar samt ColdZyme®   Munspray mot förkylning, som nyligen lanserats 
på apotek i hela landet. 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
Under kvartalet tecknades ett avtal med Apoteket Kronans Droghandel vilket öppnar upp för 
apotekslansering och distribution hos kedjans 215 apotek.

Enzymatica har lagt stor kraft på att förklara och belysa de unika egenskaperna hos Cold-
Zyme®   Munspray främst i digital media och veckopress, vilket genererat ett flertal artiklar och 
ett fint gensvar. 

Enzymaticas organisation har under fjärde kvartalet förstärkts med Mats Clarsund, PhD i 
enzymteknologi, som forsknings- och utvecklingschef, samt med Fredrik Håkansson som 
CFO, för att stå bättre rustade inför bolagets kommande expansion. 

En översiktsartikel i Infectious Deceases and Therapy belyser och klargör potentialen hos 
köldanpassade proteaser för behandling av olika sjukdomstillstånd. Slutsatsen är att Cold-
Zyme®   Munspray kan ha potential som medicinteknisk behandling för att reducera risken för 
att få vanlig förkylning.  
 
Väsentliga händelser under året
Enzymatica har fått de två medicintekniska produkterna PeriZyme®     Tuggummi mot parodontit 
och ColdZyme®   Munspray mot förkylning registrerade av Läkemedelsverket.

Enzymatica har under året genomfört två nyemissioner varav den ena slutfördes under tredje 
kvartalet. Båda emissionerna blev övertecknade och tillförde bolaget knappt 20 Mkr.

Under det tredje kvartalet initierades två in-vitro studier som uppföljning till registreringen 
av ColdZyme®   Munspray. Arbetet fortlöpte enligt plan och den ena studien avslutades un-
der slutet av 2012. Arbete med detaljerna för den större marknadsuppföljningsstudien som 
tidigare aviserats löpte under hela året. Studien påbörjas under början av 2013. Dessutom 
har Enzymatica utsett ett Scientific Advisory Board, vars syfte är att kvalitetssäkra bolagets 
kliniska forskning och produktutveckling.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Enzymatica har slutit avtal med Apotek Hjärtat, Sveriges näst största apotekskedja. Under 
februari, 2013 kommer Enzymaticas medicintekniska produkt ColdZyme®   Munspray att intro-
duceras i sortimentet på Apotek Hjärtat.
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Enzymatica har fått godkännande av den regionala etikprövningsnämnden för den kliniska 
studien ”COLDPREV”. Studien är en randomiserad, dubbelblind, placebokontrollerad mark-
nadsuppföljningsstudie för den CE-märkta medicinteknikprodukten ColdZyme®   Munspray. 
Syftet med studien är att fördjupa kunskapen kring prevention och förkortande av sjukdoms-
förloppet vid övre luftvägsinfektioner.

Risk- och osäkerhetsfaktorer 
Enzymatica bildades 2007. Bolagets kontakter med såväl kunder som leverantörer är relativt 
kort. En kort verksamhetshistorik kan förväntas medföra en ökad känslighet för förändringar 
i omvärlden. Den korta verksamhetshistoriken gör det också svårare att utvärdera tillväxt-
kraft och lönsamhetsmål. De risker som främst bedöms kunna påverka bolaget kan delas 
in i marknadsrelaterade- och bolagsspecifika risker. De marknadsrelaterade riskerna utgörs 
främst av osäkerhet kring marknadsutveckling, politiskt klimat, konkurrens samt leverantö-
rer och produktion. De största bolagsspecifika riskerna finns, förutom i den korta historiken, 
även inom kliniska studier, organisatorisk utveckling, utvecklingskostnader, produktansvar 
samt immateriella rättigheter. För att ta del av en utförligare förklaring kring risk- och osäker-
hetsfaktorer så finns en beskrivning i investerarmemorandum framtaget i maj 2012. 

Redovisningsprinciper
Enzymatica har valt att från och med år 2012 gå över till rapportering i enlighet med Interna-
tional Financial Reporting Standards (IFRS). Bokslutskommunikén är den första finansiella 
rapport som upprättas i enlighet med IFRS. I bokslutskommunikén presenteras även jämfö-
relsesiffror för 2011 i enlighet med IFRS.

Moderbolaget tillämpar från och med år 2012 redovisningsprinciperna enligt Rådet för 
finansiell rapporterings RFR2, Redovisning för juridiska personer. Även moderbolagets 
jämförelsesiffror för 2011 har räknats om.

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering. Koncernredo-
visningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) 
såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen, och moderbolagets 
redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 
RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Redovisningsprinciperna jämfört med senaste årsredovisningen har förändrats i och med 
övergången till IFRS. Effekterna av övergången till IFRS beskrivs i not 1.

Segment
Enzymatica har till och med 2012-12-31 operativt varit organiserad i ett segment, Kosmetik 
och hygien produkter. Från och med 2013 tillkommer segmentet Medicintekniska produkter. 
Eftersom Enzymatica hittills endast har haft ett rapporterbart segment överensstämmer såle-
des intäkter och rörelseresultat för segmentet med motsvarande uppgifter i resultaträkningen.
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Aktien
Totala antalet aktier uppgår till 17 879 151. Enzymatica är noterat på Aktietorget.

Vid extra bolagsstämma den 24 januari 2012 fattades beslut om ett optionsprogram riktat till 
nyckelpersoner i bolaget om 150 000 teckningsoptioner, vilka skall berättiga till teckning av 
högst 150 000 aktier. Lösenperioden är 1 mars 2014 - 30 juni 2014. Under 2012 tecknades 
150 000 teckningsoptioner av nyckelpersoner i bolaget till teckningskurs 12 kr. Options-
premien var 0,45 kr per teckningsoption. Optionsprogrammet har tagits fram enligt Black & 
Scholes-modellen.

Insynshandel
Nedanstående tabell visar anmälda insynspersoners innehav av aktier i Enzymatica per
2012-12-31 samt jämförelsetal från föregående bokslutskommuniké 2011-12-31.

Kommande rapporter 
Enzymatica upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte.  
Kommande rapporter är planerade att offentliggöras som följer: 

Kvartalsrapport, Q1, 2013		  2013-05-21
Kvartalsrapport, Q2, 2013		  2013-08-22
Kvartalsrapport, Q3, 2013		  2013-11-21
Bokslutskommuniké, 2013		  2014-02-20

Årsstämma
Årsstämma avseende 2012 hålls i Lund den 18 april 2013, klockan 10.00.
Aktieägare som önskar få ärende behandlat på årsstämman ska lämna förslag till Åke Larsson 
senast den 28 februari 2013. Sådant förslag skickas per e-post till info@enzymatica.se eller 
per brev till Årsstämma, Enzymatica, Scheelevägen 15, 223 70 Lund.

Bokslutskommunikén 2012 har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.
Lund den 15 februari 2013.

Michael Edelborg Christensen

Ulf Blom 1 883 832 (1 932 996)

Mats Clarsund 3 000 (0)

Michael Edelborg Christensen 1 833 827 (1 871 099)

Patrik Ekdahl 0 (0)

Marcus Fornbacke 0 (3 237)

Fredrik Håkansson 0 (0)

Åke Larsson 1 788 750 (1 746 400)

Fredrik Lindberg 0 (0)

Fredrik Lindblad 54 166 (0)

Gunnar Lygård 12 950 (12 950)

Jörgen Rexö 1 959 500 (1 859 000)

Magnus Samuelsson 553 529 (0)
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RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT  
ÖVER TOTALRESULTAT, KONCERN

	 2012	 2011	 2012	 2011
	 3 mån	 3 mån	 12 mån	 12 mån 
	 okt-dec	 okt-dec	 jan-dec	 jan-dec	
 
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 363 021	 407 041	 894 921	 581 512 

Övriga rörelseintäkter	 65 333	 291 686	 493 084	 604 253

S:a Rörelseintäkter	 428 354	 698 727	 1 388 005	 1 185 765

 

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	 -95 601	 -425 945	 -651 409	 -610 716 

Övriga externa kostnader	 -1 237 852	 -1 034 937	 -3 326 145	 -2 586 170 

Personalkostnader	 -1 373 906	 -1 319 771	 -5 061 650	 -2 889 731 

Avskrivningar	 -4 319	 -4 385	 -19 766	 -18 127

Rörelseresultat	 -2 283 324	 -2 086 311	 -7 670 965	 -4 918 979

 

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 132 273	 31 491	 135 268	 806 

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -6 770	 0	 -31 858	 -68 625

Resultat efter finansiella poster	 -2 157 821	 -2 054 820	 -7 567 555	 -4 986 798

 

Skattekostnad	 0	 0	 0	 0

Periodens resultat	 -2 157 821	 -2 054 820	 -7 567 555	 -4 986 798

Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat. 

Periodens resultat hänförligt till: 

Moderbolagets aktieägare	 -2 157 821	 -2 054 820	 -7 567 555	 -4 986 798

 

 

NYCKELTAL

Rörelsemarginal	 neg	 neg	 neg	 neg 

Vinstmarginal	 neg	 neg	 neg	 neg 

Resultat per aktie, SEK	 -0,12	 -0,14	 -0,46	 -0,44 

Resultat per aktie efter full utspädning	 -0,12	 -0,14	 -0,46	 -0,44 

Antal aktier, genomsnittligt	 17 879 151	 14 720 000	 16 333 621	 11 420 000 

Antal aktier, periodens slut 	 17 879 151	 14 720 000	 17 879 151	 14 720 000

Belopp i SEK
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Balansräkning, Koncern

 	 2012-12-31	 2011-12-31

TILLGÅNGAR		

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 3 504 222	 511 085 

Licenser	 99 946	 111 946 

Varumärkesrättigheter	 201 165	 93 504 

S:a Immateriella anläggningstillgångar	 3 805 333	 716 535 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer	 16 775	 24 541 

S:a Anläggningstillgångar	 3 822 108	 741 076 

Omsättningstillgångar 

Varulager 

Råvarulager	 989 475	 34 024 

Varor under tillverkning	 0	 308 993 

Färdiga varor och handelsvaror	 843 291	 1 157 328 

S:a Varulager	 1 832 766	 1 500 345 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar	 394 543	 26 204 

Övriga fordringar	 199 328	 298 375 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 122 211	 149 366 

S:a Kortfristiga fordringar	 716 082	 473 945 

Kassa och bank	 9 651 176	 1 928 912 

S:a Omsättningstillgångar	 12 200 024	 3 903 202 

S:A TILLGÅNGAR	 16 022 132	 4 644 278

Belopp i SEK
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Balansräkning, Koncern

 	 2012-12-31	 2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital	 715 166	 588 800 

Övrigt tillskjutet kapital	 28 198 625	 10 011 700 

Balanserat resultat	 -7 286 747	 -2 299 949

Årets resultat	 -7 567 555	 -4 986 798

S:a Eget kapital	 14 059 489	 3 313 753

 

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	 0	 124 997

S:a Långfristiga skulder	 0	 124 997

 

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	 0	 67 201

Leverantörsskulder	 554 821	 274 380

Övriga skulder	 237 650	 407 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 170 172	 456 002

S:a Kortfristiga skulder	 1 962 643	 1 205 528 

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	 16 022 132	 4 644 278

	 2012	 2011
	 12 mån	 12 mån
NYCKELTAL

Avkastning på eget kapital (%)	 neg	 neg

Avkasning på sysselsatt kapital (%)	 neg	 neg

Soliditet (%)	 87,8	 71,4

Skuldsättningsgrad (ggr) 	 0,1 	 0,4

Räntetäckningsgrad (ggr) 	 neg	 neg

Eget kapital per aktie (SEK) 	 0,8	 0,2

Belopp i SEK
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Låt inte en förkylning 
förstöra matchen!
ColdZyme® Munspray reducerar risken 
för att få en förkylning och kan förkorta 
den om du redan drabbats! 1

ColdZyme® Munspray är en medicinteknisk produkt som 
reducerar risken för att få en förkylning och/eller förkortar 
sjukdomsperioden om insatt i ett tidigt skede av en förkylning. 
Produkten passar alla vuxna och barn över 4 år, det är en 
lokalt verkande behandling som skapar en barriär som skyddar 
munhåla och svalg.

1) Enzymatica - data on file, (Clinical evaluation report ColdZyme® Mouth Spray)             Läs hela bruksanvisningen på förpackningen.

www.coldzyme.se
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Belopp i SEK

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	 Aktiekapital	 Övrigt	 Ansamlad	 Totalt
		  tillskjutet	 förlust	 eget	
		  kapital	  	 kapital

Ingående balans 2011-01-01	 120 000	 1 700 000	 -2 299 949	 -479 949

 
Förändringar i Eget kapital  
2011-01-01 – 2011-12-31

Årets totalresultat			   -4 986 798	 -4 986 798 

Nyemission	 468 800	 7 459 200		  7 928 000 

Aktieägartillskott		  852 500		  852 500 

Utgående balans 2011-12-31	 588 800	 10 011 700	 -7 286 747	 3 313 753 

 
Förändringar i Eget kapital 
2012-01-01 – 2012-12-31

Årets totalresultat			   -7 567 555	 -7 567 555 

Riktad emission	 71 353	 11 523 555		  11 594 908 

Företrädesemisison	 55 013	 8 196 901		  8 251 914 

Kostnader för emission 		  -1 601 031	  	 -1 601 031 

Optionspremie 		  67 500		  67 500 

Utgående balans 2012-12-31	 715 166	 28 198 625	 -14 854 302	 14 059 489
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 	 2012	 2011 
	 12 mån	 12 mån
	
Löpande verksamhet

Rörelseresultat efter avskrivningar	 -7 670 965	 -4 918 979 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

Avskrivningar	 19 766	 18 127 

Finansiella inbetalningar	 135 268	 806 

Finansiella utbetalningar	 -31 858	 -68 625 

 

Förändring rörelsekapital

Förändring lager	 -332 42	 255 825 

Förändring kortfristiga fordringar	 -197 137	 -78 851 

Förändring kortfristiga skulder	 824 316	 -64 110 

Kassaflöde löpande verksamhet 	 -7 253 031	 -4 855 807 

 

Investeringsverksamhet

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 -3 100 798	 -434 629 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0	 -29 965 

Kassaflöde investeringsverksamhet	 -3 100 798	 -464 594 

 

Finansieringsverksamhet

Nyemission	 19 846 822	 7 928 000 

Transaktionskostnader hänförliga till nyemission	 -1 601 031	 0 

Erhållna aktieägartillskott	 0	 852 500 

Optionspremie	 22 500	 0 

Förändring av checkräkningskredit	 -67 201	 -1 010 352 

Amortering av lån	 -124 997	 -520 835 

Kassaflöde finansieringsverksamhet	 18 076 093	 7 249 313 

Periodens kassaflöde	 7 722 264	 1 928 912 

Likvida medel vid periodens början	 1 928 912	 0 

Likvida medel vid periodens slut	 9 651 176	 1 928 912

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE, KONCERN

Belopp i SEK



Enzymatica AB (publ) 
556719-9244

12

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 363 021	 407 041	 894 921	 581 512 

Övriga rörelseintäkter	 65 333	 291 686	 493 084	 604 253

S:a Rörelseintäkter	 428 354	 698 727	 1 388 005	 1 185 765

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	 -61 578	 -425 945	 -617 386	 -609 270 

Övriga externa kostnader	 -1 224 589	 -1 034 937	 -3 312 882	 -2 558 325 

Personalkostnader	 -1 373 906	 -1 319 771	 -5 061 650	 -2 889 731 

Avskrivningar	 -4 319	 -4 385	 -19 766	 -18 127

Rörelseresultat	 -2 236 038	 -2 086 311	 -7 623 679	 -4 889 688

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 132 199	 31 491	 135 194	 806 

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -6 770		  -31 858	 -68 625

Resultat efter finansiella poster	 -2 110 609	 -2 054 820	 -7 520 343	 -4 957 507

Skattekostnad	 0	 0	 0	 0 

Periodens resultat	 -2 110 609	 -2 054 820	 -7 520 343	 -4 957 507

Belopp i SEK

	 2012	 2011	 2012	 2011
	 3 mån	 3 mån	 12 mån	 12 mån 
	 okt-dec	 okt-dec	 jan-dec	 jan-dec
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

 	 2012-12-31	 2011-12-31

TILLGÅNGAR		

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 3 504 222	 511 085 

Licenser	 99 946	 111 946 

Varumärkesrättigheter	 201 165	 93 504

S:a Immateriella anläggningstillgångar	 3 805 333	 716 535

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	 16 775	 24 541

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	 146 700	 146 700

S:a Anläggningstillgångar	 3 968 808	 887 776

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvarulager	 989 475	 0

Varor under tillverkning	 0	 308 993

Färdiga varor och handelsvaror	 843 291	 1 157 328

S:a Varulager	 1 832 766	 1 466 321

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 394 543	 26 204

Övriga fordringar	 192 101	 276 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 122 211	 149 366

S:a Kortfristiga fordringar	 708 855	 451 919

Kassa och bank	 9 630 940	 1 928 912

S:a Omsättningstillgångar	 12 172 561	 3 847 152 

S:A TILLGÅNGAR	 16 141 369	 4 734 928

Belopp i SEK
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

 	 2012-12-31	 2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, bundet

Aktiekapital	 715 166	 588 800

Eget kapital, fritt

Överkursfond	 25 646 125	 7 459 200

Balanserat resultat	 -4 830 332	 127 175

Årets resultat	 -7 520 343	 -4 957 507

Summa fritt SEK	 13 295 450	 2 628 868

S:a Eget kapital	 14 010 616	 3 217 668

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	 0	 124 997

S:a Långfristiga skulder	 0	 124 997

 

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	 0	 67 201

Leverantörsskulder	 540 883	 274 380

Skuld dotterbolag	 192 048	 204 923

Övriga skulder	 237 650	 407 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 160 172	 437 814

S:a Kortfristiga skulder	 2 130 753	 1 392 263 

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	 16 141 369	 4 734 928
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Låt inte en förkylning 
besegra dig!

ColdZyme® Munspray reducerar risken 
för att få en förkylning och kan förkorta 
den om du redan drabbats! 1

ColdZyme® Munspray är en medicinteknisk produkt som 
reducerar risken för att få en förkylning och/eller förkortar 
sjukdomsperioden om insatt i ett tidigt skede av en förkylning. 
Produkten passar alla vuxna och barn över 4 år, det är en 
lokalt verkande behandling som skapar en barriär som skyddar 
munhåla och svalg.

1) Enzymatica - data on file, (Clinical evaluation report ColdZyme® Mouth Spray)             Läs hela bruksanvisningen på förpackningen.

www.coldzyme.se
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Belopp i SEK

Not 1 Förklaringar avseende övergång till IFRS
Vid upprättandet av koncernens öppningsbalans har belopp som redovisats enligt tidiga-
re tillämpade redovisningsprinciper justerats enligt IFRS. Förklaringar till hur övergången 
från tidigare redovisningsprinciper till IFRS har påverkat koncernens finansiella ställning 
och resultat framgår av följande tabeller och kommentarer till dessa. Enzymatica har inte 
använt något av de frivilliga undantagen från huvudregeln om retroaktiv tillämpning av alla 
IFRS. Det finns inga väsentliga skilnader i kassaflödesanalysen upprättad enligt IFRS och 
kassaflödesanalysen upprättad enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper.  

Avstämning av eget kapital:		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
	 Not	 2010-12-31	 Justeringsposter	  2010-12-31 
 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 a	 548 570	 -378 610	 169 960 

Licenser		  120 000		  120 000 

Varumärkesrättigheter 	 a	 188 710	  -188 710	 0

S:a Immateriella anläggningstillgångar		  857 280	 -567 320	 289 960

 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer		  4 919		  4 919

S:a Anläggningstillgångar 		  862 199	 -567 320	 294 879

Omsättningstillgångar 

Varulager 

Råvarulager		  182 161		  182 161 

Varor under tillverkning		  320 733		  320 733 

Färdiga varor och handelsvaror		  1 253 276		  1 253 276

S.a Varulager		  1 756170	 0 	 1 756 170

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar		  21 727		  21 727 

Övriga fordringar		  373 367		  373 367

S:a Kortfristiga fordringar		  395 094	 0	 395 094

Kassa och bank		  0		  0

S:a Omsättningstillgångar 		  2 151 264 	 0	 2 151 264 

S:A TILLGÅNGAR		  3 013 463	 -567 320	 2 446 143
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		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
	 Not	 2010-12-31	 Justeringsposter	  2010-12-31 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital		  120 000		  120 000 

Övrigt tillskjutet kapital		  1 700 000 		  1 700 000 

Balanserat resultat inkl. årets resultat	 a 	 -1 732 629 	 -567 320 	 -2 299 949

S:a Eget kapital 		  87 371 	 -567 320 	 -479 949

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut	 b	 1 723 655	 -1 077 823	 645 832

S:a Långfristiga skulder		  1 723 655	 -1 077 823	 645 832

Kortfristiga skulder 

Checkräkningskredit	 b		  1 077 823	 1 077 823 

Leverantörsskulder 317 884 317 884 

Skatteskuld 		  66 444		  66 444 

Övriga skulder		  655 185		  655 185 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  162 924		  162 924

S:a Kortfristiga skulder		  1 202 437	 1 077 823	 2 280 260 

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER		  3 013 463	 -567 320	 2 446 143

Belopp i SEK

Kommentarer 
(a) Balanserade utvecklingskostnader om 378 610 kr samt varumärkesrättigheter 
om 188 710 kr har redovisats som immateriella anläggningstillgångar enligt tidigare 
redovisningsprinciper. Dessa kostnader uppfyller inte kraven i IFRS för att redovisas 
som immateriella tillångar och har därmed kostnadsförts.  
 
Justeringen påverkar ej uppskjuten skatt då bolaget i enlighet med IAS12 ej redovi-
sar någon uppskjuten skattefordran.  
 
(b) I enlighet med IFRS redovisas checkräkningskrediten som en kortfristig skuld. 
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		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
	 Not	 2011-12-31	 Justeringsposter	  2011-12-31 
 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	 a	 452 218	 58 867	 511 085 

Licenser		  111 946		  111 946 

Varumärkesrättigheter	 a	 171 326	 -77 822	 93 504

S:a Immateriella anläggningstillgångar		  735 490 	 -18 955 	 716 535

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer		  24 541		  24 541

S:a Anläggningstillgångar 		  760 031	 -18 955	 741 076

Omsättningstillgångar 

Varulager 

Råvarulager		  34 024		   34 024 

Varor under tillverkning 308 993 308 993 

Färdiga varor och handelsvaror		  1 157 328 		  1 157 328

S:a Varulager		  1 500 345	 0	 1 500 345

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar		  26 204		  26 204 

Övriga fordringar		  298 375		  298 375 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  149 366		  149 366

S:a Kortfristiga fordringar		  473 945	 0	 473 945 

 

Kassa och bank		  1 928 912		  1 928 912

S:a Omsättningstillgångar		  3 903 202	 0	 3 903 202 

S:A TILLGÅNGAR		  4 663 233	 -18 955	 4 644 278
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		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
	 Not	 2011-12-31	 Justeringsposter	  2011-12-31 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital		  588 800		  588 800 

Övrigt tillskjutet kapital		  10 011 700		  10 011 700 

Balanserat resultata 		  -1 732 629 	 -567 320 	 -2 299 949 

Årets resultat	 a	 -5 535 163	 548 365	 -4 986 798

S:a Eget kapital		  3 332 708	 -18 955	 3 313 753

Långfristiga skulder 

Checkräkningskredit	 b	 67 201	 -67 201	 0 

Övriga skulder till kreditinstitut		  124 997 		  124 997

S:a Långfristiga skulder		  192 198	 -67 201	 124 997

Kortfristiga skulder 

Checkräkningskredit	 b	 0	 67 201	 67 201 

Leverantörsskulder		  274 380		  274 380 

Övriga skulder		  407 945		  407 945 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  456 002		  456 002

S:a Kortfristiga skulder		  1 138 327	 67 201	 1 205 528 

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER		  4 663 233 	 -18 955 	 4 644 278

Belopp i SEK
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		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
 

Avstämning av resultatet för 2011

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning		  581 512		  581 512 

Övriga rörelseintäkter		  604 253		  604 253

	 	 1 185 765		  1 185 765

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter		  -610 716		  -610 716 

Övriga externa kostnader	 a	 -3 020 799	 434 629	 -2 586 170 

Personalkostnader		  -2 889 731		  -2 889 731 

Avskrivningar 	 a	 -131 863	 113 736	 -18 127

		  -6 653 109 	 548 365 	 -6 104 744 

Rörelseresultat		  -5 467 344	 548 365	 -4 918 979

Resultat från finansiella investeringar 

Ränteintäkter och liknande resultatposter		  806		  806 

Räntekostnader och liknande resultatposter		  -68 625		  -68 625

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		  -5 535 163	 548 365	 -4 986 798 

Resultat före skatt		  -5 535 163	 548 365	 -4 986 798 

Årets resultat	 -	 5 535 163	 548 365	 -4 986 798

Kommentarer 
(a) Balanserade utvecklingskostnader om 378 610 kr samt varumärkesrättigheter om 188 710 kr har 
redovisats som immateriella anläggningstillgångar enligt tidigare redovisningsprinciper.  
Dessa kostnader uppfyller inte kraven i IFRS för att redovisas som immateriella tillångar och har 
därmed kostnadsförts i öppningsbalansen. Avskrivningar om 113 736 kr under 2011 har återlagts.
Kostnadsförda utvecklingsutgifter och kostnadsförda varumärkesrättigheter under 2011 som 
uppfyller kraven i IFRS för redovisning som immateriell tillgång uppgår till 341 125 kr respektive 
93 504 kr. Dessa kostnader redovisas som immateriell anläggningstillgång per 31 december 2011.

Justeringen påverkar ej uppskjuten skatt då bolaget i enlighet med IAS12 ej redovisar någon upp-
skjuten skattefordran.

(b) I enlighet med IFRS redovisas checkräkningskrediten som en kortfristig skuld.

Belopp i SEK
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		  Tidigare	 Effekt vid över-	 IFRS 
		  principer	 gång till IFRS		
	  
 

Avstämning av resultatet för 2011-10-01 – 2011-12-31

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning		  407 041		  407 041 

Övriga rörelseintäkter		  291 686		  291 686

		  698 727		  698 727

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter		  -425 945		  -425 945 

Övriga externa kostnader	 a	 -1 119 142	 84 205	 -1 034 937 

Personalkostnader		  -1 319 771		  -1 319 771 

Avskrivningar		  -62 447 	 58 062	 -4 385

		  -2 927 305	 142 267	 -2 785 038 

Rörelseresultat		  -2 228 578	 142 267	 -2 086 311

Resultat från finansiella investeringar 

Ränteintäkter och liknande resultatposter		  31 491		  31 491 

Räntekostnader och liknande resultatposter 		  0		   0

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		  -2 197 087 	 142 267 	 -2 054 820

Resultat före skatt		  -2 197 087	 142 267	 -2 054 820 

Årets resultat		  -2 197 087	 142 267	 -2 054

Kommentarer

Kostnadsförda utvecklingsutgifter under oktober till december 2011 som uppfyller kraven i IFRS 
för redovisning som immateriell tillgång uppgår till 84 205 kr. Dessa kostnader redovisas som  
immateriell anläggningstillgång per 31 december. Avskrivningar om 58 062 kr har under oktober 
till december 2011 återlagts.
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Definitoner

Avkastning på eget kapital
Resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med genomsnittlig 
sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital avser balansomslutning med avdrag för icke 
räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld.

Eget kapital per aktie
Redovisat eget kapital i koncernen dividerat med antal utestående aktier.

Resultat per aktie
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Resultat per aktie efter full utspädning
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier med beak-
tande av att samtliga aktier enligt teckningsavtal tecknats

Ränteteckningsgrad
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella 
kostnader.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättning.

Skuldsättningsgrad
Totala skulder dividerat med eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättning.
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ColdZyme® Munspray reducerar risken 
för att få en förkylning och kan förkorta 
den om du redan drabbats! 1

ColdZyme® Munspray är en medicinteknisk produkt som 
reducerar risken för att få en förkylning och/eller förkortar 
sjukdomsperioden om insatt i ett tidigt skede av en förkylning. 
Produkten passar alla vuxna och barn över 4 år, det är en 
lokalt verkande behandling som skapar en barriär som skyddar 
munhåla och svalg.

1) Enzymatica - data on file, (Clinical evaluation report ColdZyme® Mouth Spray)             Läs hela bruksanvisningen på förpackningen.

www.coldzyme.seLåt inte en förkylning 
förstöra din semester!
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